
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS       

Resolución del Presidente del  Consejo de Administración Bubulca SA.

VISTO que en el  Boletín Oficial  del  Estado nº.  4  de fecha 5 de enero de 2023 se ha publicado la
resolución de 29 de diciembre de 2022, del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, Bubulca S.A.,
sociedad de desarrollo (Huelva), referente a la convocatoria para proveer varias plazas correspondiente a
la OEP de estabilización a cubrir mediante el sistema de concurso en turno libre, al amparo de la Ley
20/2021,  de 28 de diciembre,  de medidas urgentes para la  reducción de temporalidad en el  empleo
público, según las bases publicadas en el «Boletín Oficial de la Provincia de Huelva» número 225, de 24
de noviembre de 2022 y corrección de errores en el «Boletín Oficial de la Provincia de Huelva» núm. 234
de 9 de diciembre de 2022 y un extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
nº248 de 29 de diciembre de 2022. .

VISTA la propuesta del Tribunal de Selección de fecha 27 de  octubre  de 2023 de contratación como
personal laboral fijo a jornada completa cuyas bases fueron publicadas el 24 de noviembre de 2022,  tras
haber superado las pruebas selectivas convocadas al efecto.

D. ROGELIO CAMACHO OJEDA   con D.N.I. nº ***5823**  como Técnico Gestión, A2.
Dª. MERCEDES BARRERA SALAS  con D.N.I n.º ***5166**  como Monitor Deportivo, C2
D. MANUEL JESÚS CARRELLÁN OJEDA  con D.N.I n.º ***5575** como Monitor Deportivo, C2
D. PABLO JIMÉNEZ MARTÍN  con D.N.I n.º ***3861** como Monitor Deportivo, C2
Dª. LUISA MARÍA IGLESIAS DÍAZ  con D.N.I. nº ***4731** como Asesora Jurídica, A1
Dª. MARÍA MARAVER CAMACHO  con D.N.I. nº ***5226** como Administrativa, C1.

VISTO  que  los interesados han acreditado, dentro del plazo y en la forma prevista en las bases,  las
condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria.

En virtud de ello y teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 21. h) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril,
Reguladora de las Bases de Régimen Local.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Contratar a D. ROGELIO CAMACHO OJEDA   con D.N.I. nº ***5823**  como Técnico Gestión,
A2;  Dª.  MERCEDES  BARRERA  SALAS   con  D.N.I  n.º  ***5166**   como  Monitor  Deportivo,  C2;  D.
MANUEL JESÚS CARRELLÁN OJEDA  con D.N.I n.º ***5575** como Monitor Deportivo, C2; D. PABLO
JIMÉNEZ MARTÍN  con D.N.I n.º  ***3861**  como Monitor Deportivo, C2; Dª. LUISA MARÍA IGLESIAS
DÍAZ  con D.N.I. nº ***4731** como Asesora Jurídica, A1; Dª. MARÍA MARAVER CAMACHO  con D.N.I.nº
***5226** como Administrativa, C1, con fecha de efectos desde el 21 de noviembre de 2023.

SEGUNDO: Notificar la presente resolución a los interesados, con indicación de los recursos que contra
la misma procedan.

TERCERO: Dar traslado de esta resolución al Presidente para su conocimiento y efectos que procedan.

En Bollullos Par del Condado a fecha de firma digital.

PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
56

55
00

M
6C

9H
3W

9E
7Y

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A565500M6C9H3W9E7Y8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBÉN RODRIGUEZ CAMACHO(P2101300H-AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS DEL CONDADO)-

PRESIDENTE  -  17/11/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/11/2023 14:11:42

DOCUMENTO: 20230677461

Fecha: 17/11/2023

Hora: 14:11


